平成30年７月25日

各   位

 埼玉県春日部市赤沼 870 番地１

会 社 名 株 式 会 社 篠 崎 屋

代 表 者 名 代表取締役会長 樽見 茂

コード番号 ２９２６ 東証第二部

問 合 せ 先 取締役管理グループ長兼経営企画部長

兼 Ｉ Ｒ 室 長 矢  立  実

電 話 ０４８－９７０－４９４９

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成30年８月１日付をもって、下記のとおり人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 一般人事（平成30年８月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

システム物流部長 関 野 忠 之
内部監査部長 兼

システム物流部長

内部監査部長 山 口 雄 大
営業グループ直営営業部

マネージャー

  以 上